

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hybe
Lesná správa (Lesný obvod) : RÍGEL

Výkon	Spôsob vykonania	tj.	predpokladaná plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác	Celková cenová ponuka
			memá jednotka	€/tj.	€
umelá obnova lesa**	jamková sadba voňokor. sadenic s dodávkou sadenic SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	289.50	36.20	10479.90
	jamková sadba voňokor. sadenic s dodávkou sadenic JD , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	138.00	37.90	5230.20
	jamková sadba voňokor. sadenic s dodávkou sadenic SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	233.50	34.05	7950.68
	jamková sadba voňokor. sadenic s dodávkou sadenic BO , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	212.00	30.90	6550.80
	jamková sadba voňokor. sadenic s dodávkou sadenic BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	168.00	34.33	5767.44
	jamková sadba voňokor. sadenic s dodávkou sadenic JH , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	12.50	32.50	406.25
	jamková sadba obaľov. sadenic s dodávkou sadenic BO , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	12.00	38.50	462.00
ochrana proti burine vyžínaním	ručne, plošky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm	1 ha	137.65	100.00	13765.00
	krovinorezom celoplošne	1 ha	137.65	190.00	26153.50
ochrana proti zverí	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkou materiálu Cervacol extra	1 ha	137.65	78.62	10822.04
ochrana proti tvrdoholi smrekovému	postrekom, insekticídom na kmienok sadenice bez dodávky chemickej látky	1 ha	65	89.00	5785.00
	Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77				
oplocovanie mladých porastov	s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva	1bm	1400	8.30	11620.00
Sumárna ponuka bez DPH.					104992.81
Vypočítané DPH z navrhovanej sumy (20%)					20998.56
Sumárna ponuka s DPH.					125991.37

Ak uchádzač nie je platík

Uchádzač/zaujemea

Tetrix s.r.o

(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)

Adresa: Jána Nepomuka Bobuľa 686/31, 033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 46284010

Banka: Prima banka

Dátum vystavenia ponuky:

Návrh na pínenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hyba
 Lesná správa (Lesný obvod) : SIHLY

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác €/t.j.	Celková cenová ponuka €
			memá jednotka	€/t.j.	€
umelá obnova lesa**	jamková sadba voňokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	432.50	36.20	15656.50
	jamková sadba voňokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JD , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	184.00	37.90	6973.60
	jamková sadba voňokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	300.50	34.05	10232.03
	jamková sadba voňokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	42.00	30.90	1297.80
	jamková sadba voňokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	115.50	31.20	3603.60
	jamková sadba voňokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JL , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	112.50	32.50	3656.25
	jamková sadba voňokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JH , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	29.00	32.50	942.50
ochrana proti burine vyžňaním	ručne, plošky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm	1 ha	159.81	98.00	15661.38
	krovinorezom celoplošne	1 ha	159.81	190.00	30363.90
ochrana proti zveri	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkou materiálu Cervacol extra	1 ha	159.81	78.60	12561.07
ochrana proti tvrdohvôz smrekovému	postrekom, insekticídmi na kmenok sadenice bez dodávky chemickej látky	1 ha	50	89.00	4450.00
	Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77				
oplocovanie	s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva	1 km	1450	8.30	12035.00
Sumárna ponuka bez DPH.					117433.62
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					23486.72
Sumárna ponuka s DPH.					140920.35

Ak uchádzač nie je platiteľ

Uchádzač/zaujemca	
Tetrix s.r.o	
(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)	
Adresa:	Jána Nepomuka Bobuľa 686/31, 033 01 Liptovský Hrádok
IČO:	46284010
Banka:	Prima banka

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hýbe
 Lesná správa (Lesný obvod) : LIPTOVSKÝ JÁN

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác	Celková cenová ponuka
			merná jednotka	€/t.j.	€
umelá obnova lesa**	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	161.00	37.20	5989.20
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	98.00	35.05	3434.90
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	31.50	35.33	1112.90
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JL , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	5.50	33.50	184.25
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JH , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	3.50	33.50	117.25
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BR , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	3.00	32.20	96.60
	jamková sadba obaf. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	119.00	41.00	4879.00
	jamková sadba obaf. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	54.00	40.50	2187.00
	jamková sadba obaf. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	3.00	39.50	118.50
	jamková sadba obaf. sadeníc s dodávkou sadeníc JH , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	25.00	39.50	987.50
ochrana proti burine vyžínaním	ručne, plošky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm	1 ha	98.55	110.00	10840.50
	krovinorezom celoplošne	1 ha	90.52	210.00	19009.20
ochrana proti tvrdohvli smrekovému	postrekom, insekticídmi na kmienok sadenice bez dodávky chemickej látky	1 ha	50	100.00	5000.00
	Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77				
ochrana proti zveri	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkou materiálu Cervacol extra	1 ha	223.67	80.62	18032.28
Sumárna ponuka bez DPH.					71999.07
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					14397.81
Sumárna ponuka s DPH.					86396.88

Ak uchádzač nie je platiteľ

Uchádzač/zaujímca	
Tetrix s.r.o	
(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)	
Adresa:	Jána Nepomuka Bobuľa 686/31, 033 01 Liptovský Hrádok
IČO:	46284010
Banka:	Príma banka

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hybe
Lesná správa (Lesný obvod) : SVĽDOVO

Výkon	Spôsob vykonania		l.j.	predpokladaná plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác	Celková cenová ponuka
				mená jednotka	€/l.j.	€
umelá obnova lesa**	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm		100 ks	405	37.20	15066.00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JD , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm		100 ks	5	38.90	194.50
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm		100 ks	270	35.05	9463.50
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm		100 ks	108	31.90	3445.20
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm		100 ks	256	35.33	9044.48
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JL , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm		100 ks	9	33.50	301.50
	jamková sadba obaľov. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm		100 ks	30	41.00	1230.00
	jamková sadba obaľov. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm		100 ks	30	40.50	1215.00
	jamková sadba obaľov. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm		100 ks	90	39.50	3555.00
	jamková sadba obaľov. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm		100 ks	42	39.50	1659.00
ochrana proti burine vyžíňaním	ručne, plôšky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm		1 ha	244.7	105.00	25693.50
	krovinorezom celoplošne		1 ha	244.7	205.00	50163.50
ochrana proti tvrdého smrekovému	postrekom, insekticídmi na kmienok sadenice bez dodávky chemickej látky Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77		1 ha	50	90.00	4500.00
ochrana proti zveri	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkou materiálu Cervacol extra		1 ha	244.7	80.60	19722.82
Sumárna ponuka bez DPH.						145254.00
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)						29050.80
Sumárna ponuka s DPH.						174304.80

Ak uchádzač nie je platí

Uchádzač/zaujímca	
Tetrix s.r.o	
(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)	
Adresa:	Jána Nepomuka Bobuľa 686/31, 033 01 Liptovský Hrádok
IČO:	46284010